РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
   АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО  РАЙОНА

Постановление

05 апреля  2010 г.

 №  18

ст. Тацинская

О внесении дополнений в постановление

от 27.02.2010 г. № 95 «Об утверждении

Порядка проведения антикоррупционной

экспертизы проектов нормативных

правовых актов Главы Тацинского района

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных актов» и Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить п. 2.2 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов Главы Тацинского района словами следующего содержания: «нормативные правовые акты, проекты нормативных правовых актов».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Беляева В.Н.

Глава Тацинского района

Н.В. Черкасов